[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 3201/2021 - 05/05/2021 17:26

[image: image2.png]

INDICAÇÃO Nº1637/2021
Sugere ao Poder Executivo Municipal juntamente com o órgão competente, que a prefeitura elabore um projeto de lei para que seja realizado o Refinanciamento de todos os débitos que os munícipes possuem com o município.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que a prefeitura elabore um projeto de lei para que seja realizado o Refinanciamento de todos os débitos que os munícipes possuem com o município.
Justificativa:
Este vereador foi procurado por munícipes, solicitando essa providência, pois, existe uma vontade por parte dos moradores da cidade em iniciar o pagamento de seus débitos.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 01 de maio de 2021.

ELIEL MIRANDA
- Vereador –